
LIPERIN IKÄIHMISTEN NEUVOSTO 

On toiminut jo ennen lakisääteisyyttä. Ikäihmisten omasta tarpeesta ja 
näkökulmasta. Esille tulleet kehitettävät asiat on viety tiedoksi kunnan 
päättäville elimille. 

Liperissä on 6 eläkeläisyhdistystä. Niinpä Neuvostossamme on 1 jäsen 
kustakin yhdistyksestä. 
Sihteerinä on kunnan vapaa-aikaohjaaja, valtuuston edustaja, tekninen 
johtaja, Siun Soten edustaja (hyvinvointialueen alueen valtuutettu) ja 
hyvinvointilautakunnan edustaja. Liperissä on 5 hyvinvointialueen 
valtuutettua ja pidämme Heihin yhteyttä, samoin liperiläisiin 
valtuutettuihin. 
Kokoonnumme virallisesti 8 kertaa/vuosi. Kokouksiin pyydämme 
tarvittaessa viranhaltijoita avaamaan lisätietoja meitä kiinnostavista 
aiheista. Luennoitsijoita on käynyt mm. Liikenneturvasta, Ylilääkäri Joro 
( luustosairaudet), Poliisi, aiheena turvallisuus sekä pankkiturvallisuus . 
Pankkiturvallisuuden luennon nimi oli "huijarit ja koijarit. " 
Ravitsemus, tulevaisuuden asumisen vaihtoehdot sekä 
ihmisen hyvinvointiin liittyvät asiat. 

Tehtävämme: 
Edunvalvonta, aloitteita, lausuntoja ja kannanottoja. 
Meillä on myös paljon nk. ulossuuntaituvaa toimintaa. 
Erittäin haluttu on Liperin jokaisessa kolmessa taajamassa 
pidetyt kuulemistilaisuudet toimintakauden alku-ja loppupuolella. 
Kuntalaisten toiveet, kiitokset ja kehittämisehdotukset viemme päättäville 
tahoille kuntaan, srk, kauppoihin, mihin niitä sitten tuleekaan. Aloitteita 
teemme kuullun ja koetun perusteella. 
Tulostakin on saatu: bussipysäkki katokset, lepopenkit matkan varrelle 
kaupoille käveleville ikääntyneille, terveyskeskuksen odotustilaan 
korkeampia tuoleja. 
Haimme v 2021 Traficomilta rahaa ikääntyneille kenkien liukuesteisiin 
ja saimme niin, että voimme ostaa hyvälaatuisia liukuesteitä 500 kpl ja 
nyt niitä on jaettu yli 70 v. 

Taidetta: 
Osallistuimme yhteisötaideteoksen ( mosaiikki) tekemiseen, taitelijat 

Patrick ja Riitta Wardin opastuksella. Ikäihmisten taideteos on sijoitettu 
Viinij ärvelle. 
Kesäisin teemme ikäihmisille päiväretken. Viime kesänä Rääkkylän 
kesä teatteriin. 



Kesän avaus tapahtuma on kesäkuun alussa Liperin ja Viinijärven 
palvelutaloilla. Samalla istutamme kukkalaatikoihin mansikan 
taimia. Heinäkuussa vanhukset voivat napsia mansikoita suuhunsa. 
Sellaista iloa elämään ! 

Olemme osallistuneet Liperin liikkumisohjelman laatimiseen. 
Liikenneturvallisuustapahtumat pidettiin syksyllä Liperissä, Viinijärvellä 
ja Ylämyllyllä.Mukana oli liikenneturvan edustaja ja Liperin kunnan 
infrapäällikkö. 

Vanhusten viikon meidän tärkein tehtävä on pääjuhla. 
Lokakuun vanhustenviikolla myös teimme vaelluksen laavulle, jossa 
tarjosimme osallistujille kahvia, pullaa ja makkaraa. 

Liperissä on ollut useamman vuoden KUHA-hanke ( kulttuurihanke). 
Taloudellisesta tilanteesta riippuen 150-200 e / palvelutalo, vapaa
aikatoimelta saamme hieman lisää. Tällä summalla muistamme kuutta (6) 
liperiläistä palvelutaloa asukkaineen. Asukkaat hoitajien avustuksella 
valitsevat tarjotuista ohjelmista virikkeellista tai kulttuuripitoista 
ohjelmaa. Yleensä valinta on ollut musiikki. 

Senioripuistoa on puolustettu, että se jäisi paikalleen. 

Vammaisneuvoston kanssa on yhteistapaaminen ja kehittämispäivä 
kerran vuodessa. 
Olemme tehneet vierailuja muiden kuntien vanhusneuvostojen kanssa. 
Kitee, Kontiolahti, Varkaus, Lieksa ja Rääkkylä on suunnitteilla. 
Ne ovat hyvin antoisia. Vaihdamme ajatuksia, käytänteitä sekä 
toimintatapoja. 

Alkaneen vuoden suurempi tapahtuma oli viikko sitten pidetty 
Runon ja laulun iltapäivä, yhdessä Liperin seurakunnan kanssa. 
Paikalle tuli 67 henkilöä. 
Seuraavaksi aloitamme "urakan" Liperin ikäystävällisen ohjelman 
tekemisen. 

Aina voisi olla paremmin, mutta toimintaa on kyllä niin paljon, ettei 
jaksaisikaan enempää. Keskusteluväylät kuntaan ja päättäjiin on 
mielestämme kunnossa. 

Pyrimme toimimaan keskustelevasti, kunnioittavasti ja ystävällisesti 
kaikkia osapuolia kuunnellen. 


